МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРИКАЗ

М.
О создании стипендиальных комиссий университета

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся № 223-19

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить стипендиальные комиссии по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-
2024 учебный год в следующем составе:

1.1 М ногопрофильного колледжа:
—  В.А. Феоктистов, директор МК ПГУ -  председатель стипендиальной

комиссии;
—  А.Г.Борисова, педагог-психолог МК ПГУ -  секретарь стипендиальной

комиссии.
Члены комиссии:
1) О.А. Тимошкина, заместитель директора по УМиВР;
2) Д.В. Громова, педагог-организатор МК ПГУ;
3) Н.И. Ролик, социальный педагог МК ПГУ;
4) В.П. Зенина, педагог-психолог МК ПГУ;
5) И.А. Рукавишникова, педагог-организатор МК ПГУ;
6) Ю.Ю. Уришова, социальный педагог МК ПГУ;
7) С.И. Морозова, методист МК ПГУ;
8) М.В. Степанова, ведущий документовед МК ПГУ;
9) Ю.В. Пурис, студентка группы 21КД4;
10) К.Е., Борисочева студентка группы 21КЭ1;
11) Д.В. Пузанова, студентка группы 21 КЭ 1

1.2 Нижнеломовского филиала (НФ) ПГУ:
— Ю.В. Пучков, директор НФ ПГУ -  председатель стипендиальной комиссии;
Ю.А. Галкина, социальный педагог, секретарь стипендиальной комиссии;
Члены комиссии:
1) Е.В. Акмашева, заведующая очным отделением;
2) Н.В.Кулагина, педагог-организатор;
2) Д.А. Алексеева, студентка гр. 20НФТМ;

3) М.В. Токарев, студент гр. 20НФВТ.

1.3 Сердобского филиала (СФ) ПГУ:
-  О.В. Фурман, директор СФ ПГУ -  председатель стипендиальной

комиссии:
-  Е.В. Гаврилова, ведущий документовед -  секретарь стипендиальной

комиссии.
Члены комиссии:
1) Ю.В. Крайнова, заместитель начальника ФЭУ;
2) Т.А. Золотова Т.А., заведующая учебной частью;
3) Е.И.Балашова, студентка гр. 20ПКС1.

1.4 Кузнецкого института информационных и управленческих
технологий (КИИУТ):

-  Д.А. Корчагин, директор КИИУТ -  председатель стипендиальной
комиссии;

-  М.В. Мордвинкина, ведущий документовед -  секретарь стипендиальной
комиссии.

Члены комиссии:
1) О.А. Шевченко, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
2) Е.А. Осипова, педагог-организатор;
3) М.С. Воеков, студент группы 20 КСП1
4) Е.Д. Бастричкин, студент группы 22КСП1;
5) К.Р. Калачева, студентка группы 22КСЮ1.
6) Кулыгов С.А. студент группы 23КСП1

А.Д. Гуляков

Проект вносит:
Проректор по МПиВД

Согласовано:
Первый проректор

Главный бухгалтер

Начальник ПУ

Директор МК

Директор КИИУТ

Директор НФ ПГУ

Директор СФ ПГУ

Председатель профкома студентов

Начальник ОДОУ

Ю.В. Ерёменко

Д.В. Артамонов

М.П. Конинин

К.Б. Филиппов

В.А. Феоктистов

Д.А. Корчагин

Ю.В. Пучков

О.В. Фурман

B.C. Лукин

Н.В. Шамарина